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CZ Barová sedačka bez opěráku 
je ozdobena osmi ručně 
ohýbanými bukovými nožními 
spoji, které umocňují její 
klasický vzhled. Sedák je možno 
očalounit, případně doplnit 
ozdobnými hřebíčky.

EN This barstool without 
backrest is decorated with 
eight manually bent beech 
leg connections, which are 
the distinctive features of its 
classical look. The seat can be 
upholstered and/or enhanced 
with decorative nails.

DE Dieser Barhocker ohne Rücken-
lehne wird mit acht handge-
bogenen Fußverbindungen 
aus Buchenholz verziert, was 
sein klassisches Aussehen her-
vorheben lässt. Der Sitz kann 
gepolstert bzw. mit Ziernägeln 
versehen werden.

PL Stołek barowy nie posiada 
oparcia a jego nogi zdobi osiem 
ręcznie wyginanych, bukowych 
połączeń, które nadają mu 
klasyczny wygląd. Siedzisko 
można pokryć tapicerką 
i wykończyć ozdobnymi 
ćwiekami.

FR Ce siège de bar sans dossier est 
décoré de huit entretoises de 
pieds en bois de hêtre courbés 
à la main faisant ressortir son 
aspect classique. Son assise 
peut être munie d’une housse, 
éventuellement complétée par 
des clous décoratifs.
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celková výška, šířka, hloubka
total height, width, depth
Gesamthöhe, Gesamtbreite, Gesamttiefe
hauteur, largeur, profondeur totale
całkowita wysokość, szerokość, głębokość

78 cm 
47 cm 
47 cm

78 cm 
47 cm 
47 cm

výška loketníku
armrest height
Armlehnenhöhe
hauteur de l’accoudoir
wysokość podłokietnika — —

výška, šířka, hloubka sedadla
height, width, depth of seat
Sitzhöhe, Sitzbreite, Sitztiefe
hauteur, largeur, profondeur du siège
wysokość, szerokość, głębokość siedzenia

78 cm 
 37 cm 
 37 cm

78 cm 
 37 cm 
 37 cm

hmotnost
weight
Gewicht
poids
waga 4 kg 4.7 kg

stohovatelnost
stackability
Stapelbar
empilable
sztaplowalność — —

okopová lišta
footrest plate
Schutzleiste
tôle de protection
listwa podnóżka — —

spojování do řad
connection into rows
Reihenverbindung
raccordement en rangées
łączenie w rzędy — —
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Produkt je dostupný 
v provedení

Product is available in 
the following version

Produkt ist in den angegebenen 
Variationen erhältlich

Le produit est disponible 
en version

Produkt jest dostępny 
w wersji

buk beech Buche hêtre buk

čalounění upholstery gepolstert tapissage tapicerka 


